П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
08.10.2024 г

                         № 50
с. Лобаски

Об упорядочении адресных хозяйств на территории Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия

      1. Упорядочить адресное хозяйство на территории Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия:
    одноэтажному нежилому зданию с кадастровым номером 13:10:0316001:380, общей площадью 107,8 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Ичалковский муниципальный район, Лобаскинское сельское поселение, село Протасово, улица Колхозная, дом 13.
    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Лобаскинского сельского поселения

Ичалковского муниципального района РМ                                Е. В. Смородина